АДМИНИСТРАЦИЯ
ПРОМЫШЛЕННОГО ВНУТРИГОРОДСКОГО РАЙОНА
 ГОРОДСКОГО ОКРУГА САМАРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
11.12.2024№561

Об утверждении Программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям в области муниципального лесного контроля на территории Промышленного внутригородского района городского округа Самара в 2025 г.

В соответствии со статьей 44 Федерального закона от 31.07.2020                   № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 25.06.2021 № 990 «Об утверждении Правил разработки и утверждения контрольными (надзорными) органами программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям», ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить прилагаемую Программу профилактики правонарушений в области муниципального лесного контроля на территории Промышленного внутригородского района городского округа Самара на 2025г.
1.  Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
1.  Контроль за выполнением настоящего Постановления возложить на заместителя Главы Промышленного внутригородского района городского округа Самара Свирень А.В.

Глава Промышленного внутригородского
района городского округа Самара                                              Д.В. Морозов
[bookmark: _GoBack]Муратова  Э.Г. 995 68 92